

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PALANGKA RAYA

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PALANGKA RAYA

NOMOR: 32/Hk.03.1-Kpt/6271/Kota/IV/2019

TENTANG

PERUBAHAN KETIGA ATAS KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PALANGKA RAYA NOMOR: 84/HK.03.1-Kpt/6271/Kota/IX/2018 TENTANG PENETAPAN DAFTAR CALON TETAP (DCT) ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA PALANGKA RAYA PADA PEMILU TAHUN 2019

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PALANGKA RAYA,

Menimbang

: bahwa berdasarkan Pasal 35 Ayat (1) dan Ayat (2)
Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 20 Tahun
2018 tentang Pencalonan Anggota Dewan Perwakilan
Rakyat, Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi dan
Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten/Kota,
perlu menetapkan Perubahan Keputusan Komisi
Pemilihan Umum Kota Palangka Raya tentang Penetapan
Daftar Calon Tetap (DCT) Anggota Dewan Perwakilan
Rakyat Daerah Kota Palangka Raya pada Pemilu Tahun
2019;

Mengingat

: 1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109);

2. Peraturan.....

- 2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 tahun 2017 tentang Tahapan, Program dan Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2019 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1225), sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 10 Tahun 2019 tentang Perubahan Keempat Atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2017 tentang Tahapan, Program dan Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2019 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 388);
- 3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 20 Tahun 2018 tentang Pencalonan Anggota Dewan Perwakilan Rakyat, Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi Dewan Perwakilan Rakvat Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 834), sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 31 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 20 Tahun 2018 tentang Pencalonan Anggota Dewan Perwakilan Rakyat, Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi Perwakilan dan Dewan Rakvat Daerah Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 1305);
- Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor : 876/PL.01.4-Kpt/06/KPU/VII/2018 tentang Pedoman Teknis Pengajuan dan Verifikasi Anggota Dewan Perwakilan Rakyat, Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten/Kota;

5. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor : 961/ PL.01.4-Kpt/06/KPU/VII/2018 tentang Petunjuk Teknis Perbaikan, Penyusunan Daftar Calon Sementara Serta Penyusunan Daftar Calon Tetap Anggota Dewan Perwakilan Rakyat, Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten/Kota;

Memerhatikan

- : 1. Surat Ketua DPD Partai Amanat Nasional (PAN) Kota Palangka Raya Nomor : PAN/19.07/B/K-S/19/IV/2019 tanggal 14 April 2019, Perihal Pemberitahuan
 - Surat Ketua Komisi Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor: 1275/PL.01.4-SD/06/KPU/X/ 2018 tanggal 15 Oktober 2018 Perihal Tahapan Pasca Penetapan Daftar Calon Tetap (DCT);
 - Berita Acara Nomor: 08/PL.01.4- BA/03/6271/Kota /IV/2019 tentang Rapat Pleno Penetapan Perubahan Daftar Calon Tetap (DCT) Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Palangka Raya Pada Pemilu Tahun 2019.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

EPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PALANGKA RAYA TENTANG PERUBAHAN KETIGA ATAS KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PALANGKA RAYA NOMOR : 84/HK.03.1-Kpt/6271/Kota/IX/2018 TENTANG PENETAPAN DAFTAR CALON TETAP (DCT) ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA PALANGKA RAYA PADA PEMILU TAHUN 2019.

KESATU	
--------	--

KESATU

: Menetapkan Perubahan Penetapan Daftar Calon Tetap (DCT) Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Palangka Raya Pada Pemilu Tahun 2019 untuk Partai Amanat Nasional (PAN) pada Daerah Pemilihan Kota Palangka Raya 2 Nomor urut 1 atas nama calon ARIES FARIAN TAUFIK, karena meninggal dunia dengan mencoret nama calon yang bersangkutan tanpa mengubah Nomor urut, sehingga Nomor urut 1 Partai Amanat Nasional (PAN) Daerah Pemilihan Kota Palangka Raya 2 pada lampiran lengkapnya sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini.

KEDUA

Penetapan DCT, sebagaimna dimaksud diktum KESATU, terperinci sebagai berikut:

a. Jumlah Partai Politik : 16 (Enam belas)

b. Jumlah Daerah Pemilihan : 3 (Tiga)

c. Jumlah Calon Anggota DPRD : 409 Orang

1. Jumlah Calon Laki-Laki : 255 Orang

2. Jumlah Calon Perempuan : 154 Orang

3. Keterwakilan Perempuan : 37,65%

KETIGA

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Palangka Raya pada tanggal 15 April 2019

EKETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

12

KOTA PALANGKA RAYA,

NGISMATUL CHOIRIYAH

LAMPIRAN

KEPUTUSAN KOMISI PEMILHAN UMUM KOTA PALANGKA RAYA

NOMOR: 32/HK.03.1-Kpt/6271/Kota/IV/2019

TENTANG

PERUBAHAN KETIGA ATAS KEPUTUSAN KOMISI
PEMILIHAN UMUM KOTA PALANGKA RAYA
NOMOR: 84/HK.03.1-Kpt/6271/Kota/IX/2018
PENETAPAN DAFTAR CALON TETAP (DCT)
ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT
DAERAH KOTA PALANGKA RAYA PADA PEMILU
TAHUN 2019

No.	NAMA PARTAI POLITIK	DAERAH PEMILIHAN KOTA	Ju	mlah (Presentase	
Urut			L	P	Jumlah	Perempua (%)
1	2	3	4	5	6	7
1	PKB	Palangka Raya 1	5	3	8	37,5
		Palangka Raya 2	6	3	9	33,33
		Palangka Raya 3	7	4	12	36,36
	Juml	ah	18	10	28	35,71
			1			
2	GERINDRA	Palangka Raya 1	5	3	8	37,5
		Palangka Raya 2	7	3	10	30
		Palangka Raya 3	7	5	12	41,67
	Jumlah		19	11	30	36,66
3	PDIP	Palangka Raya 1	5	3	8	37,5
		Palangka Raya 2	7	3	10	30
		Palangka Raya 3	8	4	12	33,33
	Jum	lah	20	10	30	33,33
			-			
4	GOLKAR	Palangka Raya 1	5	3	8	37,5
		Palangka Raya 2	7	3	10	30
		Palangka Raya 3	8	4	12	33,33
	Jum	lah	20	10	30	33,33

1	2	3	4	5	6	7
5	NASDEM	Palangka Raya 1	5	3	8	37,5
		Palangka Raya 2	6	4	10	40
		Palangka Raya 3	7	5	12	41,67
Jumlah			18	12	30	40
6	GARUDA	Palangka Raya 1	3	3	6	50
		Palangka Raya 2	5	3	8	37,5
		Palangka Raya 3	6	3	9	33,33
	Juml		14	9	23	39,13
				LL		
7	BERKARYA	Palangka Raya 1	1	1	2	50
		Palangka Raya 2	1	1	2	50
		Palangka Raya 3	1	1	2	50
	Juml	ah	3	3	6	50
					general services and the services of the servi	angan ca anna historico del militar de la Compadida y garden circinata del mande del mande del militar del man
8	PKS	Palangka Raya 1	5	3	8	37,5
		Palangka Raya 2	7	3	10	30
		Palangka Raya 3	7	4	11	36,36
**********	Juml	ah	19	10	29	34,48
9	PERINDO	Palangka Raya 1	5	3	8	37,5
		Palangka Raya 2	6	3	9	33,33
		Palangka Raya 3	7	4	11	36,36
Jumlah				10	28	35,7
						
10	PPP	Palangka Raya 1	5	3	8	37,5
		Palangka Raya 2	7	3	10	30
		Palangka Raya 3	7	5	12	41,6
	Juml	ah	19	11	30	36,60
11	PSI	Palangka Raya 1	4	3	7	42,85
ar di		Palangka Raya 2	4	4	8	50
		Palangka Raya 3	5	7	12	58,3
	1		1	1		

1	2	3	4	5	6	7
12	PAN	Palangka Raya 1	5	3	8	37,5
		Palangka Raya 2	4	4	8	50
		Palangka Raya 3	7	5	12	41,67
Jumlah				12	28	42,85
12	HANNIDA	D. I. D. I.	1 -	2	0	27.5
13	HANURA	Palangka Raya 1	5	3	8	37,5
		Palangka Raya 2	7	3	10	30
		Palangka Raya 3	8	4	12	33,33
	Juml	ah	20	10	30	33,33
1	2	3	4	5	6	7
14	DEMOKRAT	Palangka Raya 1	5	3	8	37,5
		Palangka Raya 2	7	3	10	30
		Palangka Raya 3	8	4	12	33,33
	Juml	ah	20	10	30	33,33
15	PBB	Palangka Raya 1	4	3	7	42,85
		Palangka Raya 2	3	2	5	40
		Palangka Raya 3	2	1	3	33,33
Jumlah		9	6	15	40	
* * * * *			1	11.		
16	PKPI	Palangka Raya 1	4	2	6	33,33
		Palangka Raya 2	2	2	4	50
		Palangka Raya 3	3	2	5	40
	Jum	ah	9	6	15	40
		Palangka Raya 1	71	45	116	38,79
J	UMLAH SUB	Palangka Raya 2	86	48	134	35,82
TOTAL		Palangka Raya 3	98	62	161	38,50

Ditetapkan di Palangka Raya pada tanggal 15 April 2019

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

KOTA PALANGKA RAYA,

NGISMATUL CHOIRIYAH